UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TÀI CHÍNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 56 /STC-TCDN  Đồng Tháp, ngày  01 tháng 6 năm 2020

V/v mời họp

Kính gửi:

 - Sở Xây dựng;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Sở Nông nghiệp và PTNT;

 - Quỹ Đầu tư Phát triển Tỉnh;

 - Công ty CP Cấp nước và MTĐT Đồng Tháp.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại Công văn

số 1038/VPUBND-KT ngày 18/05/2020 về việc mua lại các trạm cấp nước

nông thôn trong năm 2020 theo nội dung Công văn số 254/CN&MTĐT ngày

14/05/2020 của Công ty CP Cấp nước và MTĐT Đồng Tháp;

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Tài chính kính mời

Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành và đơn vị đến dự họp với thời gian và địa

điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 03/6/2020;

- Địa điểm: Phòng họp Sở Tài chính.

- Chuẩn bị nội dung: Công ty CP Cấp nước và MTĐT Đồng Tháp

chuẩn bị nội dung báo cáo.

 Kính đề nghị Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành và đơn vị sắp xếp

thời gian đến dự họp để buổi họp đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:                  KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Phòng QL Giá – CS (để dự);

- Lưu: VT, TCDN.

           Nguyễn Văn Cả

		2020-06-02T08:12:00+0700
	Sở Tài chính